
Zarządzenie Nr 22/2015
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 26 marca 2015 roku

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  rocznego  z  wykonania  budżetu  Gminy  Smołdzino 
za 2014 rok

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 roku poz. 885 z późn.zm.) oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.)

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Smołdzino za 2014 rok. 

§ 2.
Sprawozdanie zamyka się kwotami:

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE

DOCHODY 14.244.061,79 14.285.676,68

w tym: dotacje na zadania 
z zakresu administracji rządowej 1.842.221,00 1.825.244,62

WYDATKI 14.134.297,79 13.588.365,23

w tym: wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej 1.842.221,00 1.825.244,62

§ 3.
Przyjmuje się informację o stanie mienia Gminy Smołdzino.

§ 4.
Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu oraz informację o stanie mienia przedstawia się Radzie 
Gminy Smołdzino oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku.

§ 5.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  na  tablicy  ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Smołdzino.


